
PROTOKÓŁ NR XVI/2019
RADY GMINY JEŻOWE

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

z sesji

Na podstawie §7 Statutu gminy Jeżowe ( Dz. U z 2018r, poz. 4629) sporządza się protokół stanowiący 
urzędowy zapis z przebiegu sesji.

1. Otwarcie sesji.

- Obrady sesji otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Marian Koc.

2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad. W sesji uczestniczyli: Wójt Gminy Marek 
Stępak, Zastępca Wójta Gminy Michał Wasyliszyn, Skarbnik Gminy Wiesław Łach, radni i sołtysi. 
W obradach uczestniczyło 13 radnych. Obrady są prawomocne. (zał nr 1)

3. Przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad sesji.

- Porządek został przedstawiony przez Przewodniczącego Rady Gminy. Nie wniesiono uwag do porządku 
obrad. W głosowaniu porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (zał nr 2)

4. Przyjęcie protokołu z obrad ostatniej sesji. Protokół został opublikowany na bip jezowe oraz wyłożony 
w biurze obsługi rady gminy. Nie wniesiono uwag do protokołu. Protokół został przyjęty.

5. Informacja o pracy Wójta Gminy za okres między sesjami. Informację przedstawił Wójt Gminy Pan 
Marek Stępak i stanowi ona załącznik do protokołu ( zał nr 3)

6. Informacja o pracach Komisji Rady Gminy za okres miedzy sesjami. W okresie między sesjami w dniu 
31.07.2019 obradowała Komisja Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Gminy.

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości 
Stary Nart na rzecz gminy Jeżowe ( XVI/105/19)

- Po odczytaniu projektu uchwały głos zabrał Wójt Gminy. Wyjaśnił, że OSP Stary Nart przekazała działkę na 
rzecz gminy pod drogę. Gmina zobowiązała się do wykonania drogi do Podboru.  Przystąpiono do 
głosowania uchwały. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie (zał nr 
4)

8. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019r.( XVI/106/19) Uchwałę 
odczytał i objaśnił Skarbnik Gminy Wiesław Łach.

- Radny R. Łyko zwrócił uwagę, że w projekcie uchwały ściąga się 140 tyś z projektowanego boiska 
w Krzywdach. We wszystkich miejscowościach znajdują się bądź są budowane obiekty sportowe. Temat 
boiska w Krzywdach przewija się od wielu lat. To nie jest mała miejscowość. Obejmuje ona dwa sołectwa. 
Brakuje tu również kanalizacji. Wydajemy 300 tys na Dzienny Dom Pomocy Społecznej, który może jest 
i potrzebny ale istnieje pusty budynek po gimnazjum w Jeżowem ze stołówką, parkiem znajdującym się 
obok, w którym mógłby być ten Dom usytuowany.

- Radny J. Głuszak - Boisko w Krzywdach przewija się od kilku lat. Trzeba wziąć pod uwagę, że niedaleko 
planowanego boiska niedługo rozpocznie die budowa drogi S-19. Wiadomo, że podczas takiej budowy mogą 
zajść rożne nieprzewidziane okoliczności. Budowa obecnie tego boiska nie jest dobrym rozwiązaniem. 
Ponadto Sołectwo Jeżowe Podgórze jest największym sołectwem w gminie i nie posiada boiska. Są tylko 
bramki a boisko jest wysypywane na potrzeby meczu. Faktem jest, że budynek gimnazjum poza Szkołą 
Muzyczną jest pusty. Mieszkańcy pytają o przyszłość gimnazjum oraz Ośrodka Zdrowia.

- Radny A. Kołodziej zapytał ile będzie kosztowało Gminę  utrzymanie Dziennego Domu Pomocy Społecznej 
w przyszłych latach.

- Radny M. Bajek.Dlaczego usytuowanie w Nowym Narcie?  To jest piękne miejsce. Jest tutaj park 
zabytkowy wpisany do rejestru zabytków. To idealne miejsce dla starszych ludzi. Myślenie o tym, żeby 
przenosić teraz lokalizację w inne miejsce jest bez sensu. Dlaczego wszystko musi być w Jeżowem?
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- Wójt Gminy Marek Stępak wyjaśnił, że wybieramy do realizacji te wnioski, które uzyskały dofinansowanie. 
Na boisko w Krzywdach został złożony wniosek, który na dzień dzisiejszy nie jest rozpatrzony. Zostawiamy 
na to zadanie 10 tyś zł i pewnie to boisko w przyszłości powstanie.  Przeniesiono z tego zadania 140 tys zł na 
przebudowę budynku OSP na potrzeby Dziennego Domu Pomocy Społecznej. Dokonywana jest przebudowa 
części remizy. Jest to budynek użyteczności publicznej zmieniający funkcje użytkowania. Jesteśmy już po 
otwarciu ofert. nie ma zbyt wiele czasu aby ruszyć z projektem. Miejsce jest dobre, urokliwe. Co do budynku 
gimnazjum w Jeżowem to na I pietrze jest tam zlokalizowana Samorządowa Szkołą Muzyczna. Ponadto jest 
to budynek włączony uchwałą rady gminy do Zespołu Szkół w Jeżowem Centrum. Jest on w zarządzaniu 
szkoły w Jeżowem Centrum.

- Zarządzono przerwę.

- E. Kopacz- pracownik OPS w Jeżowem podała kwoty jakie gmina poniesie na realizację projektu w latach 
2019-2022. Z wkładu własnego gminy pokrywane będą opłaty za media. Po tym okresie musi nastąpić 
kontynuacja projektu i wtedy koszty ponoszone przez gminę będą większe, przy czym jest wiele projektów 
dla seniorów z których będzie można starać się o dotację.

- Przystąpiono do głosowania uchwały. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem uchwały 
głosowało 12 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. Uchwała została podjęta ( zał nr 5)

9. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Jeżowe ( 
XVI/107/19)

- Uchwałę odczytał i objaśnił Skarbnik Gminy Wiesław Łach. Wobec braku pytań przystąpiono do 
głosowania uchwały. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie ( zał nr 
6)

10. Wolne wnioski i zapytania.

- Sołtys J. Sudoł zapytał na jakim etapie jest budowa ścieżki rowerowo-pieszej w miejscowości Jata, poprosił 
o uregulowania sprawy wybicia ze studzienki ściekowej w Jacie, Następnie zapytał jakie są decyzje 
w sprawie odwodnienia od drogi wojewódzkiej  również w tej miejscowości na kilku prywatnych działkach, 
podniósł sprawę odszkodowań powodziowych.

- Wójt gminy M. Stępak.W sprawie ścieżki rowerowo- pieszej Gmina zabezpieczyła środki, teraz jest ruch po 
stronie Urzędu Marszałkowskiego. Czekamy na decyzję. W sprawie wybić z kanalizacji to trzeba sobie 
zdawać sprawę, że najczęstszą przyczyną tego zjawiska jest złe użytkowanie kanalizacji i wrzucanie do niej 
rzeczy, które nie powinny tam się znaleźć. Temat wybić ciągnie się od wielu lat. Część urządzeń wymaga 
remontu. Reakcja ZGK i Dyrektora na awarie jest szybka i sprawna. Sprawą odwodnień przy drodze 
wojewódzkiej zajmowała się Komisja Rolnictwa i na ostatniej sesji Sołtys otrzymał informację tej sprawie. 
Ponadto wysłane zostały pisma do Gminnej Spółki Wodnej oraz Zarządu Dróg Wojewódzkich z prośbą 
o przeanalizowanie sprawy i zajęcie stanowiska. W kwestii odszkodowań powodziowych Wójt powołał w tej 
sprawie komisję do szacowania strat. Ze strony urzędu zostało zrobione w tej sprawie wszystko, teraz 
czekamy na środki, które były obiecane na ten cel przez rząd.

11. Zamknięcie obrad. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął 
XVI nadzwyczajną sesję Rady Gminy Jeżowe.

- Protokołowała: Renata Krawiec

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Koc
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Gmina Jeżowe Numer załącznika 1 
Jeżowe 136a,  37-430 Jeżowe 
Tel. +48 15 879 43 04 
www.jezowe.pl 

Operatorem systemu był Renata Krawiec. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 

 
Na sesji “13.08.2019” stawiło się 13 radnych, natomiast 2 radnych 
było nieobecnych.  
 
Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji. 
 
Lista obecności była następująca: 
 
Obecni radni: 
1.Mirosław Bajek  
2.Bogdan Bednarz  
3.Krzysztof Borek  
4.Józef Głuszak  
5.Edward Koc  
6.Marian Koc  
7.Andrzej Kołodziej  
8.Roman Łyko  
9.Henryk Olko  
10.Jacek Puzio  
11.Józef Szewc  
12.Grażyna Szostecka  
13.Bogdan Świątek    
 
 
Nieobecni radni: 
1.Eugeniusz Ciak  
2.Barbara Fusiek  
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Gmina Jeżowe Numer załącznika 2 
Jeżowe 136a,  37-430 Jeżowe 
Tel. +48 15 879 43 04 
www.jezowe.pl 

Operatorem systemu był Renata Krawiec. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Przeprowadzono głosowanie w sprawie “Przedstawienie i 
zatwierdzenie porządku obrad sesji”. Wniosek został przyjęty 
następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 13.08.2019 14:07:21 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Bogdan Bednarz        
3. Krzysztof Borek        
4. Józef Głuszak        
5. Edward Koc        
6. Marian Koc        
7. Andrzej Kołodziej        
8. Roman Łyko        
9. Henryk Olko        

10. Jacek Puzio        
11. Józef Szewc        
12. Grażyna Szostecka        
13. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Operatorem systemu był Renata Krawiec. 
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Uchwała  numer XVI/105/19 “Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Stary Nart ” została 
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 13.08.2019 14:19:03 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Bogdan Bednarz        
3. Krzysztof Borek        
4. Józef Głuszak        
5. Edward Koc        
6. Marian Koc        
7. Andrzej Kołodziej        
8. Roman Łyko        
9. Henryk Olko        

10. Jacek Puzio        
11. Józef Szewc        
12. Grażyna Szostecka        
13. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Operatorem systemu był Renata Krawiec. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XVI/106/19 “Uchwała w sprawie dokonania zmian w 
budżecie gminy na 2019r” została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 13.08.2019 15:07:03 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Bogdan Bednarz        
3. Krzysztof Borek        
4. Józef Głuszak        
5. Edward Koc        
6. Marian Koc        
7. Andrzej Kołodziej        
8. Henryk Olko        
9. Jacek Puzio        

10. Józef Szewc        
11. Grażyna Szostecka        
12. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Roman Łyko      BRAK 
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Operatorem systemu był Renata Krawiec. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XVI/107/19 “Uchwała w sprawie dokonania zmian w 
wieloletniej prognozie finansowej gminy Jeżowe ” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 13.08.2019 15:14:39 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Mirosław Bajek      BRAK 
2. Bogdan Bednarz        
3. Krzysztof Borek        
4. Józef Głuszak        
5. Edward Koc        
6. Marian Koc        
7. Andrzej Kołodziej        
8. Roman Łyko        
9. Henryk Olko        

10. Jacek Puzio        
11. Józef Szewc        
12. Grażyna Szostecka        
13. Bogdan Świątek        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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